Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 002/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 038/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2021

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

BENEFICIÁRIO

CORREA & SOBRINHO LTDA

CNPJ: 23.225.477/0001-70

Endereço: Av. Padre João, nº 1034 – Centro, Cordisburgo/MG

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

02.06.010-15.452.0021.2120-3.3.90.30.00
02.05.040-27.812.0224.2063-3.3.90.30.00
02.08.010-15.452.0326.2122-3.3.90.30.00
02.08.010-15.452.0328.2161-3.3.90.30.00

VALOR

R$ 11.309,00 (onze mil, trezentos e nove reais)

VIGÊNCIA

02/02/2022 A 02/02/2023

PUBLICADO EM

02/02/2022

______________________________________
LUCAS GUSTAVO CARVALHO DA SILVA

Pregoeiro Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 003/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 038/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2021

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

BENEFICIÁRIO

MEGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI ME

CNPJ: 22.902.202/0001-61

Endereço: Rua Dezoito, n° 315 - Milanês, Contagem/MG

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

02.06.010-15.452.0021.2120-3.3.90.30.00
02.05.040-27.812.0224.2063-3.3.90.30.00
02.08.010-15.452.0326.2122-3.3.90.30.00
02.08.010-15.452.0328.2161-3.3.90.30.00

VALOR

R$ 188.291,10
(cento e oitenta e oito mil, duzentos e noventa e um reais e dez centavos)

VIGÊNCIA

02/02/2022 A 02/02/2023

PUBLICADO EM

02/02/2022

______________________________________
LUCAS GUSTAVO CARVALHO DA SILVA

Pregoeiro Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

Setor de Licitações
Rua São José, 977 – Centro | Telefone: 31 3715 1387 – 3715 1484

www.cordisburgo.mg.gov.br | licitacao@cordisburgo.mg.gov.br

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 004/2022

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 038/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 012/2021

CONTRATANTE

MUNICÍPIO DE CORDISBURGO

BENEFICIÁRIO

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - EPP

CNPJ: 00.226.324/0001-42

Endereço: Rua R-5, n° 140 - Setor Oeste, Goiânia/GO

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS

SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS

02.06.010-15.452.0021.2120-3.3.90.30.00
02.05.040-27.812.0224.2063-3.3.90.30.00
02.08.010-15.452.0326.2122-3.3.90.30.00
02.08.010-15.452.0328.2161-3.3.90.30.00

VALOR

R$ 235.112,60
(duzentos e trinta e cinco mil, cento e doze reais e sessenta centavos)

VIGÊNCIA

02/02/2022 A 02/02/2023

PUBLICADO EM

02/02/2022

______________________________________
LUCAS GUSTAVO CARVALHO DA SILVA

Pregoeiro Municipal

http://www.cordisburgo.mg.gov.br/
mailto:licitacao@cordisburgo.mg.gov.br